

AVdesign ApS

Montanavej 10, Billund

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 29 21 49 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Søren Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AVdesign ApS Montanavej 10 7190 Billund
	CVR-nr.: 29 21 49 05 Stiftet: 22. december 2005 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Thomsen, Engsøparken 153, 7200 Grindsted
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Klausen og Pedersen ApS, Billund Montanavej 10, 7190 Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af indspilning og produktion af lyd og billeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.844.724 mod 9.616.818 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.155.805 mod 2.346.802 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventer man en øget aktivitet og en forbedret indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.844.724	9.616.818
1 Personaleomkostninger	-7.234.456	-5.689.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.012.899	-858.782
Driftsresultat	1.597.369	3.068.491
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.310	-78.463
Resultat før skat	1.479.059	2.990.028
Skat af årets resultat	-323.254	-643.226
Årets resultat	1.155.805	2.346.802
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.262.500	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	346.802
Disponeret fra overført resultat	-106.695	0
Disponeret i alt	1.155.805	2.346.802

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	38.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.750</u>
Produktionsanlæg og maskiner	2.228.942	2.054.832
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.150	506.696
Indretning af lejede lokaler	<u>96.357</u>	<u>158.362</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.715.449</u>	<u>2.719.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.715.449</u>	<u>2.758.640</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.212.489	3.731.733
Andre tilgodehavender	28.720	12.100
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.441</u>	<u>188.142</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.263.650</u>	<u>3.931.975</u>
Likvide beholdninger	<u>1.938.703</u>	<u>1.009.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.202.353</u>	<u>4.941.853</u>
Aktiver i alt	<u>8.917.802</u>	<u>7.700.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.250	125.000
Overkurs ved emission	79.530	0
Overført resultat	1.925.041	2.031.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.262.500	2.000.000
Egenkapital i alt	3.393.321	4.156.736
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.800	42.700
Hensatte forpligtelser i alt	2.800	42.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35.814	128.309
Modtagne forudbetalinger fra kunder	550.000	295.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.312	252.870
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.737.382	1.228.019
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	363.154	626.626
Anden gæld	759.019	970.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.521.681	3.501.057
Gældsforpligtelser i alt	5.521.681	3.501.057
Passiver i alt	8.917.802	7.700.493

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	1.684.934	2.000.000	3.809.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	346.802	2.000.000	2.346.802
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	0	2.031.736	2.000.000	4.156.736
Kontant kapitaludvidelse	1.250	79.530	0	0	80.780
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-106.695	1.262.500	1.155.805
	126.250	79.530	1.925.041	1.262.500	3.393.321

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.645.670	5.243.286
Pensioner	530.513	397.672
Andre omkostninger til social sikring	<u>58.273</u>	<u>48.587</u>
	<u>7.234.456</u>	<u>5.689.545</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.275	66.578
Andre finansielle omkostninger	<u>13.035</u>	<u>11.885</u>
	<u>118.310</u>	<u>78.463</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerheder.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig lejeudgift på 378 t.kr. Lejeaftalen er med 12 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klausen og Pedersen ApS, CVR-nr. 32 78 15 94, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Klausen og Pedersen ApS, Montanavej 10, 7190 Billund

Moderselskab

Transaktioner

Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på markedsmæssige vilkår. Transaktioner med nærtstående parter er således ikke oplyst i årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens § 98 C, stk. 7.